
一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5051000244

資格の
有無

1 有

2 有

3 有

4 有

5 有

6 有

7 有

8 有

9 有

10 有

11 有

12 有

13 有

14 有

15 有

株式会社新生興業

株式会社ジンユウ

株式会社国正建設

株式会社松尾組

株式会社共栄設備

三井設備工業株式会社

澤野興業株式会社

株式会社古川組

恒和建設株式会社

村上水道株式会社

阪堺設備工業株式会社

常勝開発株式会社

正興建設株式会社

高野工業株式会社

工　事　場　所 堺市南区原山台１丁ほか

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

株式会社サンダ

原山台１丁ほか配水管布設工事件　　　　　名

開　札　日　時 令和　５年１１月１４日　午前　９時３０分

担　　当　　課 水道建設課



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5051000244

資格の
有無

16 有

17 有

18 有

19 有

20 有

21 有

22 有

23 有

24 有

25 有

26 有

27 有

28 有

29 有

30 有祐世建設株式会社

株式会社信光

照建株式会社

栄伸株式会社

株式会社アバンテック

ダイユウ土木

工和工業株式会社

株式会社ダイニ工業

株式会社憂心建設

株式会社ナガノ

株式会社マツモト工業

関西グランドテック株式会社

二京建設株式会社

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

株式会社向山組

株式会社佐藤水道工業所

開　札　日　時 令和　５年１１月１４日　午前　９時３０分

担　　当　　課 水道建設課

工　事　場　所 堺市南区原山台１丁ほか

原山台１丁ほか配水管布設工事件　　　　　名



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5051000244

資格の
有無

31 有

32 有

33 有

34 有

35 有

美佐紀興業株式会社

株式会社リブラ

株式会社アビィ・ロード

株式会社ギスト

久栄建設株式会社

担　　当　　課 水道建設課

工　事　場　所 堺市南区原山台１丁ほか

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

原山台１丁ほか配水管布設工事件　　　　　名

開　札　日　時 令和　５年１１月１４日　午前　９時３０分



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5051000242

資格の
有無

1 有

2 有

3 有

4 有

5 有

6 有

7 有

8 有

9 有

10 有

11 有

12 有

13 有

株式会社マツモト

弘法建設株式会社

合同会社海玄

株式会社見瀬商店

株式会社ＳＥＮＴＥＣ

株式会社一福

社領環境設備株式会社

北村設備

株式会社コウセイ

株式会社丸昌田中興業

株式会社倉本管工

西村水道工業株式会社

工　事　場　所 堺市中区陶器北５１番地ほか

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

内田管工設備株式会社

陶器北５１番地ほか配水管布設工事件　　　　　名

開　札　日　時 令和　５年１１月　１日　午前　９時３０分

担　　当　　課 水道保全課



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5052000148

資格の
有無

1 有

2 有

3 有

4 有

5 有

6 有

7 有

8 有

9 無

10 有

11 有

12 有

13 有

14 有

15 有株式会社エフウォーターマネジメント

株式会社日建技術コンサルタント

中日本建設コンサルタント株式会社

株式会社極東技工コンサルタント

許可・登録条件を満たさない
ため

三井共同建設コンサルタント株式会社

協和設計株式会社

株式会社西日本技術コンサルタント

株式会社日本インシーク

株式会社淀川アクテス

株式会社間瀬コンサルタント

株式会社浪速技研コンサルタント

株式会社寛設計事務所

株式会社東光コンサルタンツ

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

株式会社エース

株式会社大建技術コンサルタンツ

開　札　日　時 令和　５年１１月　１日　午前　９時５０分

担　　当　　課 水道建設課

工　事　場　所 堺市美原区平尾地内

平尾送水管布設工事実施設計業務件　　　　　名



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5052000148

資格の
有無

16 有

17 有

18 有

19 有

20 有

21 有

22 有

23 有

倉測建設コンサルタント株式会社

株式会社アイコン

株式会社中央設計技術研究所

株式会社ユーズ

株式会社森エンジニアリング

正和設計株式会社

株式会社都市環境技術コンサルタント

株式会社トクナガエンジニアリング

担　　当　　課 水道建設課

工　事　場　所 堺市美原区平尾地内

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

平尾送水管布設工事実施設計業務件　　　　　名

開　札　日　時 令和　５年１１月　１日　午前　９時５０分



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5052000151

資格の
有無

1 有

2 有

3 有

4 有

5 有

6 有

7 有

8 有

9 有

10 有

11 有

12 有

13 有

14 有

15 有

協和設計株式会社

株式会社日建技術コンサルタント

株式会社間瀬コンサルタント

三井共同建設コンサルタント株式会社

株式会社ＫＫＣ

アーステック株式会社

株式会社日本インシーク

株式会社淀川アクテス

株式会社ＮＪＳ

株式会社西日本設計

近畿技術コンサルタンツ株式会社

株式会社大建技術コンサルタンツ

株式会社日新技術コンサルタント

アジア航測株式会社

工　事　場　所 堺市東区西野ほか２か所

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

株式会社エース

今池処理区ほか下水管布設実施設計業務（５－２）件　　　　　名

開　札　日　時 令和　５年１１月　１日　午前１０時１０分

担　　当　　課 下水道建設課



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5052000151

資格の
有無

16 有

17 有

18 有

19 有

20 有

21 有

22 有

23 有

24 有

25 有

26 有

27 有

28 有

29 有

30 有株式会社オリンピアコンサルタント

株式会社中央設計技術研究所

株式会社森エンジニアリング

株式会社キミコン

株式会社都市環境技術コンサルタント

株式会社ワイテック

株式会社トクナガエンジニアリング

株式会社エハラ

株式会社新土木開発コンサルタント

株式会社セリオス

株式会社極東技工コンサルタント

株式会社井沢設計

正和設計株式会社

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

晃和調査設計株式会社

中日本建設コンサルタント株式会社

開　札　日　時 令和　５年１１月　１日　午前１０時１０分

担　　当　　課 下水道建設課

工　事　場　所 堺市東区西野ほか２か所

今池処理区ほか下水管布設実施設計業務（５－２）件　　　　　名



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5052000151

資格の
有無

31 有

32 有

33 有

第一設計監理株式会社

株式会社復建技術コンサルタント

株式会社弘洋第一コンサルタンツ

担　　当　　課 下水道建設課

工　事　場　所 堺市東区西野ほか２か所

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

今池処理区ほか下水管布設実施設計業務（５－２）件　　　　　名

開　札　日　時 令和　５年１１月　１日　午前１０時１０分


